I N D I C A Ç Ã O  Nº. 010
SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/4/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto à Secretaria competente, visando que sejam efetuados reparos nos degraus da escada localizada na entrada da Biblioteca Municipal “Emílio Pedutti”, tendo em vista que as condições da referida escada podem ocasionar quedas ou torções, sobretudo em se tratando de idosos e pessoas com deficiência visual.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de abril de 2012.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
wlf